
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONKURSO „PAŽANGIAUSI METŲ ŪKIAI-2023“ NUGALĖTOJŲ 

APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS 

 

2023 m. spalio 16 d. Nr. AV-692 

Rokiškis 

 

 

A p d o v a n o j u administracijos direktoriaus padėkos raštais Rokiškio rajono konkurso 

„Pažangiausi metų ūkiai – 2023“  laimėtojus: 

Domantą Butkų, ūkininką, nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją, už pasiryžimą 

kurtis Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

Reginą Čeponienę, ūkininkę, nominacijos ,,Neišėjusi iš sodžiaus“ laimėtoją, už senųjų 

tradicijų puoselėjimą ūkyje; 

Domantą Davainį, ūkininką, nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją, už pasiryžimą 

kurtis Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

Giedrių Gražį, ūkininką, nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją, už pasiryžimą kurtis 

Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

Gintarą Giminauską, ūkininką, nominacijos ,,Pavyzdingas augalininkas“ laimėtoją, už 

profesionaliai plėtojamą augalininkystės ūkį; 

Vilmą ir Mantą Jočius, ūkininkus, nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtojus, už 

ūkio veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

Laurą Kubiliūtę, ūkininkei, nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją, už ūkio 

veiklos kryptį, ūkininkės požiūrį į ūkininkavimą; 

Gediminą Pagirį, ūkininką, nominacijos ,,Pavyzdingas augalininkas“ laimėtoją, už 

profesionaliai plėtojamą augalininkystės ūkį; 

Audrių Ramanauską, ūkininką, nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją, už ūkio 

veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

Saulių Sinkevičių, ūkininką, nominacijos ,,Pasirikęs žemės ūkį“ laimėtoją ūkininką, už 

pasiryžimą iš samdomo darbuotojo tapti ūkininku; 

Kęstą Skavičių, ūkininką, nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją, už ūkio 

veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

Ernestą Streikų, ūkininkui, nominacijos ,,Pasirinkęs žemės ūkį“ laimėtoją, už pasiryžimą 

karininko profesiją keisti į ūkininko; 

Karolį Šešką, ūkininką, nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją, už  pasiryžimą kurtis 

Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

Aivarą Valainį, ūkininką, nominacijos ,,Pasirikęs žemės ūkį“ laimėtoją, už pasiryžimą 

lygiagrečiai su darbu finansinėse kompanijose kurti modernų ekologinį pieno ūkį; 

Rimantą Vaštaką, ūkininką, nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją, už ūkio 

veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą. 

 

 

Administracijos direktorius          Valerijus Rancevas

   

 

Zita Juodelienė 


